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Informe de estados correspondiente a: 30 de septiembre de 2020

ESTADO No. 109

Radicacién

7600131100820190064800

7600131100820190067800

7600131100820200000900

7600131100820200003700

7600131100820200004400

7600131100820200009100

7600131100820200022400

Clase de Proceso

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

INVESTIGACION
PATERNIDAD

INVESTIGACION DE
LA PATERNIDAD

PRIVACION DE LA
PATRIA POTESTAD

SUCESION
INTESTADA
ACUMULADA

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS

PRIVACION DE LA
PATRIA POTESTAD

Demandante

YADIS LUCRECIA
MONTARNO VALENCIA

MICHAEL STIVEN
CAICEDO RINCON

ROSSY CAROLINA
IBARRA

REBECA CARVAJAL
DE QUINTERO Y
OTRO

LUZ KARIME DUARTE
VILLOTA

LINA LIZETH RICO
BELALCAZAR

Demandado

YHON ARLES SAMBONI
BUITRON

MICHAEL CRISTOPHER
BORJA RODRIGUEZ

HEREDEREROS
ORLANDO PALACIO
MONSALVE

DAVID PEREZ BARONA

LUIS HERNANDO
DUARTE TOVAR

CAMILO DE LA TORRE
ACOSTA

JUZGADO 008 FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI
LISTADO DE ESTADO

Desc. Actuacién

Auto interlocutorio No. 999

Auto interlocutorio No. 1003

Auto interlocutorio No. 1000

Auto interlocutorio No. 977

Auto interlocutorio No. 990

Auto interlocutorio No. 1005

Auto interlocutorio No. 1001

Fecha
Registro

29/09/2020

29/09/2020

29/09/2020

29/09/2020

29/09/2020

29/09/2020

29/09/2020

Folio

Cuaderno



7600131100820200022600 | CANCELACION DE | HUBERNEY SANCHEZ Auto interlocutorio No. 1010 29/09/2020

REGISTRO ACEVEDO
7600131100820200022900 | CESACION DE LOS BORIS EDUARDO Auto interlocutorio No. 1013 29/09/2020
BARANDICA
EFECTOS CIVILES
DE MATRIMONIO CARVAJAL y SANDRA
MADRID TORO
7600131100820200023000 | CESACIONDE LOS Auto interlocutorio No. 996 29/09/2020
EFECTOS CIVILES CRISTHIAM SONIA VIVIANA VARGAS
DE MATRIMONIO AGUDELO ZAMORA GAVIRIA

RELIGIOSO

Numero de registros: 10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las ant:/ri‘i}res/decisiones, en lalfecha 30 de septiembre de 2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija e/ a4 misma a las 4;00 p.m
, 3 /
//
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IVAN FERNANDGQ RO'DRIGUEZ FUERTES
Secretario



